INDICAÇÃO nº 61 / 2021
Súmula: Solicito Providencias do Executivo, junto ao Departamento Responsável, sobre a possibilidade de Instalar Ar Condicionado ou Ventiladores na USF localizada na Rua dos Camarões, 123 no Bairro do Chácara Santa Cecília – Itapevi – SP.
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, junto ao Departamento Responsável, sobre a possibilidade de Instalar Ar Condicionado ou Ventiladores na USF localizada na Rua dos Camarões, 123 no Bairro do Chácara Santa Cecília – Itapevi – SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-

     Senhores Vereadores:-

                   Trata-se de uma solicitação dos moradores, através desse vereador, tendo em vista que no local não possui esses equipamentos de suma importância, para melhorar a qualidade de vida, bem-estar e dar mais dignidade aos servidores e pacientes.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

[image: image2.png]oG

José Aparecido Ramos

[image: image1]